MUNICíPIO DE GAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI N.O OO8/20í8

Lido no
do dia

Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir

Credito Adicional Especial no valor de R$

143.449,40 (Cento e Quarenta e Três Mil,

Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e

Quarenta Centavos) no Orçamento Geral do

Município, autorizada pela Lei 1.00912017.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE CAMPO MAGRO, EStAdO dO PATANá, NO

uso de suas atrihuiçÕes legais e com fundamento nos arts.48 e 69, inc. lll, ambos da

Lei orgânica do Municipio, submete à apreciaÉo dessa casa Legislativa o seguinte

Projeto de Lei.

Art. 1o - Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o exercicio

financeiro de 2018, Crédito Adicional Especial na importância de R$ 143.449,'t0 (cento

e Quarenta e Três Mil, Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Quarenta Centavos),

como segue:

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomoção

Outros Serviços de Terceiros de Pessoa

O: 04 - Se:retaria Municipal de Educação,R Esporte e Cultura

UNIDADE: 04.05 - Departamento de Esporte

27.813.1015.2.í 32 - Manutençáo das Ativid ades Esportivas